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	                           ПОКАЗАТЕЛИ  ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78 ЗА  2017 ГОД
	
	

	                                по кодам  источников финансирования дефицитов  бюджетов

     тыс.руб.

код

Наименование  

Утверждено по бюджету

Исполнено с начала года

1

2

3

4

01 00000 00 00 0000 000

 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

1900,0

-2648,7

 01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

1900,0

-2648,7



	
	
	
	


